Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2017 №1319

О внесении изменений в постановление
администрации города Льгова от 02.10.2017г
№1187 "О проведении торгов по продаже права
на заключение договоров аренды земельных
участков в городе Льгове Курской области

На основании Земельного Кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Уставом МО "Город Льгов" Курской области, Администрация
города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления администрации города Льгова от 02.10.2017
№1187 Лот №5 после слов: "разрешенное использование" слова: "для
эксплуатации и обслуживания многоквартирных домов" заменить словами:
"обслуживание автотранспорта"; слова: "пер.И .Франко, д.5" заменить
словами: "пер. Франко (в районе жилого дома №5)".

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города В.В. Воробьев